Governo Brasileiro e a Organização das Nações Unidas para a Educação, a Ciência e a
Cultura (UNESCO). OBJETO: A presente revisão substantiva propõe a extensão de prazo
do projeto até 31 de março de 2020, a incorporação dos rendimentos oriundos de
aplicação financeira até 30 de abril de 2019, no valor de R$ 10.215,07 (dez mil,
duzentos e quinze reais e sete centavos), a alteração da instituição executora e
pequenas mudanças de linhas orçamentárias. Data de Assinatura: 28/06/2019. Assinam:
Pelo Governo da República Federativa do Brasil - Embaixador RUY CARLOS PEREIRA ,
Diretor da Agência Brasileira de Cooperação (ABC/MRE);